
CZ 

Stručný přehled všech modelů 

HabiStat Digitální Thermostaty 

 

Při výběru prvního digitálního termostatu chápeme, že je z čeho vybírat! Připravili jsme stručný přehled všech modelů v naší 
nabídce, všechny se zárukou – 12 měsíců.  

 

Digital Temperature Thermostat 

Digitální teplotní termostat  se zapínáním / vypínáním, který je navržen tak, aby poskytoval nepřetržitý odečet aktuální teploty a času. Cyklus 
teploty zapnuto / vypnuto lze nastavit mezi 0,1 °C a 5 °C a lze nastavit horní a dolní teplotní limity. Součástí je samostatný časový obvod, který 
lze použít pro zapínání a vypínání zahřívačů, osvětlení, ventilátorů nebo rozprašovacího systému jednou za 24 hodin. Jednotka je dodávána 
s přednastavenými parametry, takže ji lze jednoduše připojit a použít, pokud je třeba. Lze použít v režimu vytápění nebo chlazení pro řízení 
zahřívačů nebo ventilátorů. Jednotka neztratí nastavení paměti při odpojení napájení. Maximálně 600 wattů.  

 

2 modely k dispozici 
 

Digitální teplotní termostat + časovač     Digitální teplotní termostat den/noc + časovač 
• Cyklus teploty zapnuto / vypnuto nastavitelný mezi   Další vlastnosti: 

0,1 °C - 5 °C       • Samostatné nastavení denní a noční 

• Nepřetržitý odečet aktuální teploty a času   • Dva samostatně časované obvody pro řízení zahřívačů, 

• Blikající barevné ikony označují právě používanou funkci osvětlení, ventilátorů nebo rozprašovacích systémů 

• Samostatný časovaný obvod pro řízení zahřívačů, osvětlení,  

ventilátorů nebo rozprašovacích systémů 

• Přednastavené parametry 

• Vodotěsný, 3 metry dlouhý, nízkonapěťový senzor 

• Nastavitelná alarmová funkce poskytující vizuální  

a zvuková upozornění na teplotu. 

 

 

  
 
 

 

 

 

 

 

  

 

max. 600 W 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Digital Dimming Thermostat, den/noc 
 

Digitální stmívací termostat den/noc je vhodný pro většinu zahřívačů a poskytuje nepřetržitou teplotu místo cyklu teplého / studeného. Denní 
a noční teploty lze nastavit samostatně a termostat poskytuje nepřetržitý odečet aktuální teploty a času. Revoluční měřič výkonu neustále 
indikuje % dodávaného výkonu zahřívači. Dva samostatné časované obvody pro zapínání a vypínání zahřívačů, osvětlení, ventilátorů nebo 
rozprašovacích systémů dvakrát za 24 hodin. Lze nastavit horní i dolní teplotní limity. Je dodáván s přednastavenými parametry, takže jej lze 
jednoduše připojit a použít, pokud je třeba. Jednotka neztratí nastavení paměti při odpojení napájení. Měří s přesností na 0,1 °C. Snadno se 
nastavuje a používá. Maximálně 600 wattů. 
 

Digitální Dimming termostat den/noc + časovač  
• Vhodné pro většinu zahřívačů  
• Samostatné nastavení denních a nočních teplot  
• Nepřetržitý odečet aktuální teploty a času  
• Měřič výkonu neustále indikuje procento dodávaného výkonu zahřívači  
• Blikající barevné ikony označují právě používanou funkci 
• Dva samostatně časované obvody pro řízení zahřívačů, osvětlení, ventilátorů nebo rozprašovacích systémů  
• Přednastavené parametry  
• Vodotěsný, 3m dlouhý, nízkonapěťový senzor  
• Nastavitelná alarmová funkce poskytující vizuální a zvuková upozornění na teplotu. 
• Nouzové vypínání a záložní systém 

 
 
 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

                max. 600 W 

 
 
 

 


